Глава Лекаревского сельского поселения

Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР
№ 3                                                           от 10 ноября 2015г.

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии с п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лекаревское сельское поселение Елабужского муниципального района, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Лекаревское сельское поселение» Елабужского муниципального района, утвержденными решением Совета Лекаревского сельского поселения № 163 от 18.09.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «амбулаторно-поликлинические учреждения общей площадью не более 600 кв.м» на земельный участок в кадастровом квартале 16:18:090101, расположенный в территориальной зоне Ж1 (Зона индивидуальной усадебной жилой застройки) в с. Большие Армалы Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района.
2.Провести публичные слушания по вопросу, указанному в части 1 настоящего постановления 19 ноября 2015 года в 14 часов в зрительном зале здания Лекаревского СДК, расположенного по адресу: с. Лекарево,ул. Садовая, д.8.
   3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                              М.Д. Масалимов